様式１　申込み【各校→事務局】
〔本様式を参考に各校で作成し、メールにて申し込みください。　申込期限：６月２１日（金）〕
〔提出先：　教科「水産」研究委員会　事務局：E-mail  gyogyoubukai2024@gmail.com
本様式はﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞできます。http://www.kaiyougyogyoubukai.jp　〕
※申込対象は、「漁業技術検定」又は「水産海洋技術検定」を実施予定の学校です。
令和６年  月　　日
　教科「水産」研究委員会
　（海洋漁業部会）
　部会長　伊　東　道　夫　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県立　　　　高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長
（公印省略）
　第２２回全国水産・海洋高等学校フィッシング技能コンテストについて（申込み）
　標記の件について、下記のとおり申込みます。
記
１　実施日時
　　　令和６年　　月　　日（　　　）　　　　　～
２　場　　所
　　　　　　　県　　　　市　　　　　　　（ 海岸・沖合 ）
３　参加者数
　　　　年生　約　　　名
４　経費の使途
５　助成金送金先（補助金に関する基準で配分します。）
	振込先銀行名
	　　　　　　　　銀行　　　　　　　支店
	預金種類

	口座番号
	　店番
　口座番号

	ふりがな
名義人

６　事務局への連絡事項等
７　担当者
　　　　　　県立　　　　高等学校
　　　Ｔｅｌ　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　Ｅmail